
1° CATEGORIA

1° Lordo ROBERTO BROTINI BELLOSGUARDO 25

1° Netto GRAZIANO GIANNERINI COSMOPOLITAN 32

2° Netto PAOLO MANZI BELLOSGUARDO 32

2° CATEGORIA

1° Netto ALESSANDRO MANNINI ALISEI PIETRASANTA 40

2° Netto RICCARDO USAI VICOPELAGO 35

ITINERA TUSCANY CHALLENGE

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

giovedì 23 marzo 2023

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 19 S 32

MANZI PAOLO BELLOSGUARDO 17 S 32

3° GIANNINI FABRIZIO MONTECATINI TERME 18 S 30

BROTINI ROBERTO BELLOSGUARDO 5 S 30

5° GIORGETTI DAMIANO MONTECATINI TERME 19 S 28

6° FEDERIGHI MARCO SODOLE 18 S 26

7° BELFI GIUSEPPE ANDRE PARCO FIRENZE 20 S 24

8° TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 19 S 17

9° BLAUVELT RAYMOND TIRRENIA 19 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

ITINERA TUSCANY CHALLENGE del 23-03-2023

giovedì 23 marzo 2023 16.08.13 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BROTINI ROBERTO BELLOSGUARDO 5 S 25

2° MANZI PAOLO BELLOSGUARDO 17 S 19

3° USAI RICCARDO VICOPELAGO 22  15

GIANNINI FABRIZIO MONTECATINI TERME 18 S 15

5° GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 19 S 14

6° FEDERIGHI MARCO SODOLE 18 S 13

SIMONINI (*) FRANCO ALISEI PIETRASANTA 20 S 13

8° BENDOLINI (*) LELIO ALISEI PIETRASANTA 22 S 12

9° GIORGETTI DAMIANO MONTECATINI TERME 19 S 11

10° MANNINI ALESSANDRO ALISEI PIETRASANTA 36 S 10

11° MONTICINI STEFANO ALISEI PIETRASANTA 23 S 9

RIZZO DOMENICO VICOPELAGO 36 S 9

13° GASPERETTI MARCO VICOPELAGO 34 S 8

ZORZETTO ANDREA VICOPELAGO 35 S 8

BALDI MARCO QUARRATA 35  8

16° PIANTINI FRANCO PARCO FIRENZE 23 S 7

CAROBBI RICCARDO QUARRATA 27 S 7

BELFI GIUSEPPE ANDRE PARCO FIRENZE 20 S 7

19° VIAGGI OSVALDO MARIGOLA 36 S 6

TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 19 S 6

MASSEI MARCELLA SODOLE 30 S L 6

VANELO GIORGIO FORTE MARMI 27 S 6

MAGAZZINI GIACOMO QUARRATA 22 S 6

CALANDRA PASQUALE COSMOPOLITAN 25 S 6

25° ORESTA ORONZO DONALD MIRASOLE 36 S 5

26° MALERBI MARIO SALVATORE VICOPELAGO 32 S 4

FEDERIGHI GUIDO SODOLE 33 S 4

CONCIATORI GILDO MARIGOLA 36 S 4

SPINETTI CLAUDIO COSMOPOLITAN 36 S 4

30° MATTEONI FAUSTO TIRRENIA 36 S 3

31° BIAVA GIORGIO COSMOPOLITAN 31 S 2

32° BLAUVELT RAYMOND TIRRENIA 19 S N.R.

MELLINI CARLO CASENTINO 23 S N.R.

MICHELETTI PAOLO MONTECATINI TERME 36 S N.P.

CAMICIOTTOLI ADRIANO MONTELUPO 34 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

ITINERA TUSCANY CHALLENGE del 23-03-2023
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° MANNINI ALESSANDRO ALISEI PIETRASANTA 36 S 40

2° USAI RICCARDO VICOPELAGO 22  35

3° BENDOLINI LELIO ALISEI PIETRASANTA 22 S 33

4° VIAGGI OSVALDO MARIGOLA 36 S 32

5° RIZZO DOMENICO VICOPELAGO 36 S 31

GASPERETTI MARCO VICOPELAGO 34 S 31

7° MASSEI MARCELLA SODOLE 30 S L 30

BALDI MARCO QUARRATA 35  30

9° SIMONINI FRANCO ALISEI PIETRASANTA 20 S 29

ORESTA ORONZO DONALD MIRASOLE 36 S 29

11° MONTICINI STEFANO ALISEI PIETRASANTA 23 S 27

SPINETTI CLAUDIO COSMOPOLITAN 36 S 27

ZORZETTO ANDREA VICOPELAGO 35 S 27

14° CAROBBI RICCARDO QUARRATA 27 S 26

15° CONCIATORI GILDO MARIGOLA 36 S 25

16° VANELO GIORGIO FORTE MARMI 27 S 24

17° PIANTINI FRANCO PARCO FIRENZE 23 S 23

MAGAZZINI GIACOMO QUARRATA 22 S 23

FEDERIGHI GUIDO SODOLE 33 S 23

20° MALERBI MARIO SALVATORE VICOPELAGO 32 S 22

CALANDRA PASQUALE COSMOPOLITAN 25 S 22

22° MATTEONI FAUSTO TIRRENIA 36 S 16

23° BIAVA GIORGIO COSMOPOLITAN 31 S 14

24° MELLINI CARLO CASENTINO 23 S N.R.

MICHELETTI PAOLO MONTECATINI TERME 36 S N.P.

CAMICIOTTOLI ADRIANO MONTELUPO 34 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

ITINERA TUSCANY CHALLENGE del 23-03-2023
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


